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Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.
 

Cena: 16,69 zł

Opis słownikowy

Postać krople

Producent Polfa Warszawa

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Kromoglikan sodu

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Polcrom to produkt leczniczy o działaniu przeciwalergicznym do stosowania w przypadku alergicznego zapalenia spojówek.

Skład Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Substancj? czynn? jest: sodu kromoglikan (Natrii cromoglicas).

1 ml roztworu (kropli) zawiera 20 mg sodu kromoglikanu.

Substancje pomocnicze: sorbitol; disodu fosforan dwunastowodny; sodu
diwodorofosforan jednowodny; disodu edetynian; sodu chlorek; polisorbat 80;
benzalkoniowy chlorek, roztwór; woda oczyszczona.

Działanie Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Polcrom wykazuje działanie przeciwalergiczne, hamuje uwalnianie mediatorów reakcji alergicznych, m.in. histaminy. Kromoglikan
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stabilizuje błonę komórkową komórek tucznych, przez co dochodzi do zahamowania wydzielania mediatorów zapalnych. Kromoglikan
hamuje wczesne i późne reakcje alergiczne. Polcrom posiada odczyn pH identyczny jak płyn łzowy.

Wskazania Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Alergiczne zapalenie spojówek i rogówki, w tym alergie wiosenne i sezonowe.

Dawkowanie Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania do worka spojówkowego.
Stosowanie leku należy zacząć w okresie bezobjawowym (przed kontaktem z alergenem) i stosować przez cały sezon.
Podczas aplikacji kropli, nie należy dotykać zakraplaczem do oka, powieki, okolic oka - może to prowadzić do zakażenia kropli.
Do worka spojówkowego po 1-2 krople 4 razy na dobę, w równych odstępach czasu.

Przed zastosowaniem kropli Polcrom należy pamiętać o:

przed zakropleniem należy umyć ręce,
krople należy aplikować do worka spojówkowego,
po zakropleniu nie należy mrugać i otwierać oczu przez ok. 2 minuty, lek będzie się wchłaniał.

Przeciwwskazania Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Kiedy nie stosować leku Polcrom:

w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na kromoglikan sodu lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Polcrom, 20 mg/ml krople do oczu, 5 ml x 2 szt.

Lek zawiera chlorek benzalkoniowy - może powodować podrażnienie oczu. Chlorku benzalkoniowego nie należy stosować z miękkimi
soczewkami kontaktowymi. Przed zakropleniem należy zdjąć soczewki i odczekać 15 minut przed ponownym założeniem. Chlorek
beznalkoniowy zmienia zabarwienie soczewek kontaktowych.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Butelkę przechowywać szczelnie zamkniętą w opakowaniu zewnętrznym.
Po pierwszym otwarciu butelki, kropli nie należy stosować dłużej niż 4 tygodnie.
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